
 

 

Kilke-kontakternas info mars 2010 

Det här informationsbrevet skickas endast till de Kilke-kontaktpersoner som finns i medlemsregistret 
Stigen. Du kommer väl ihåg att dela med dig av denna information i din kår och också att regelbundet 
kolla Kilkes webbplats www.kilke.fi/svenska, där vi kontinuerligt uppdaterar lägerinformation. De 
tidigare meddelanden som skickats till Kilko-kontakterna finns samlade på nätet: 
http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kilke-kontakti. Kilke-meddelandena som riktar sig till 
dem som har ledaruppdrag på Kilke finns samlade här: 
http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  
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Lägerbreven och listorna på deltagare är postade 

Varje kårs Kilke-kontakt har fått en lista på alla anmälda från den egna kåren. Du kontrollerar väl att 
uppgifterna på listan stämmer överens med uppgifterna på anmälningsblanketterna! Deadlinen för att 
göra detta var redan 15.3, du har väl skött om detta? 

Om det finns något som bör korrigeras, skriv upp korrigeringen rakt på pappret vid den anmälda. Lägg dock 
märke till att annulleringsvillkoren fortfarande gäller, så ändringar som faller under detta kan inte nu göras 
(http://www.kilke.fi/ilmoittautuminen#peruutus). Korrigera inte heller kontaktuppgifter på pappret, dessa 
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kan du korrigera själv direkt i Stigen genom att använda lägerdeltagarens anmälningskod i Stigen under 
evenemanget: https://spfs.clubonweb.com/book/14824.  

På det anmälningssammandrag du fått finns alla som anmält sig till Kilke som representerar din kår och alla 
de icke-scouter som anmält sig genom någon i din kår. Om någon saknas, kan han/hon finns på den kårs 
lista, där han/hon tidigare varit medlem eller där hon/hon också är medlem. 

Vi postade också det första lägerbrevet som Kilke-kontakten delar ut till alla som är på väg på lägret. 
Lägerbrevet finns att läsa också på nätet (http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-
lagerdeltagare/lagerbrev), så om det i din kår finns många som bor långt borta kan du be dem läsa brevet 
direkt via nätet.  

I kuvertet finns också reklam om Kilke-shopen. Om du har tappat ditt lösenord kan du få ett nytt via 
lägerkansliet: toimisto.kilke@partio.fi. 

Icke-scouters anmälningar och bekräftelse  

Icke-scouter har anmälts till lägret direkt i det elektroniska systemet genom en skild anmälningslänk och 
genom att använda en scoutkontakts anmälningskod. Icke-scouters anmälningar syns i sammanställningen 
över anmälda i den kår, som personen, som hjälpt icke-scouten genom att använda sin anmälningskod för 
att anmäla icke-scouten, tillhör. Det behövs en bekräftelse med underskrift för dessa anmälningar. Kilke-
kontakten tar kontakt med de icke-scouter (eller deras vårdnadshavare) som finns på sammanställningen 
över anmälda, kontaktuppgifter finns i sammanställningen. 

Bekräftelsen av anmälningen kan göras på två olika sätt: 

 Kilke-kontakten delar ut de bekräftelseblanketter han/hon fått till icke-scouter eller deras vård-
nadshavare för att fyllas i och skrivas under. 

 Kilke-kontakten tar kontakt med icke-scouterna eller deras vårdnadshavare och ber dem skriva ut 
bekräftelseblanketten från Kilkes webbplats och leverera den ifyllda blanketten till honom/henne. 
Blanketten finns på adressen http://www.kilke.fi/svenska/anmalning/icke-scouter 

 (om icke-scouter har anmält sig med en vanlig anmälningsblankett där det finns en underskrift och 
du har den blanketten så behöver men inte fylla i och returnera bekräftelseblanketten) 

Kilke-kontakten kontrollerar att de uppgifter som getts på bekräftelsen stämmer överens med uppgifterna i 
anmälningssammandraget. Kilke-kontakten sparar bekräftelseblanketterna precis som 
anmälningsblanketterna. 
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För att påskynda processen informerar Kilkes kansli om behovet av en bekräftelse av anmälningen till alla 
de icke-scouter som uppgett sin e-postadress. I e-postmeddelandet får icke-scouten också kontaktuppgifter 
till sin Kilke-kontakt.  

Lägeravgifterna 

Räkningarna skickas till kårerna vecka 11. Förfallodagen är den 14. Det är väldigt viktigt att gå igenom det 
sammandrag över lägerdeltagarna som skickats till Kilke-kontakten, för om inte en underskriven lista med 
ändringar skickas tillbaka till projektkansliet före den 15.3.2010 så faktureras kåren på lägeravgifter 
utgående från sammandraget som det nu är. Räkningarna skickas till kåren på basen av de uppgifter som 
projektkansliet har den 15.3.2010. Ändringar som kommer in efter det påverkar inte faktureringen, men tas 
i övrigt i beaktande (kom dock ihåg annulleringsvillkoren). Lägeravgifterna samlas in av kåren så här: 
http://www.kilke.fi/svenska/fakta/info-for-karen/betalning-av-lageravgiften. 

Kilke-kontakt: du sköter väl om att din kår informerar lägerdeltagarna om hur de ska betala sin 
lägeravgift.  Instruktioner eller räkningar kan delas ut samtidigt som ni delar ut det första lägerbrevet. 
Storleken på enskilda lägerdeltagares lägeravgift kan ni kolla på anmälningssammandraget. 

Observera också att det i lägeravgiften inte ingår transport. Om kåren ordnar gemensam transport till 
lägret lönar det sig säkert att samla in transportavgiften i samband med lägeravgiften. 

Marknadsföring av efteranmälan och efteranmälnings-tävling! 

Kilkes efteranmälan är öppen den 1.3–30.4. Instruktioner för efteranmälan finns på adressen 
www.kile.fi/svenska/anmalning. 

Ni har väl marknadsfört möjligheten att efteranmäla sig i kåren? Så att inte någon som vill delta faller bort. 
Marknadsföringen kan man t.ex. sköta så att man på Kilke-planschen klistrar upp en lapp där det står 
tidpunkten för efteranmälan, var man får tag på anmälningsblanketten och när den måste lämnas in till 
Kilke-kontakten, eller genom att skriva en kort notis med samma information på kårens hemsida. 
(efteranmälningar bör skrivas in i systemet senast den 3.5, men gärna före det) 

Kilke vill belöna den Kilke-kontakt, som det kommer flest efteranmälningar via (egna medlemmar och 
icke-scouter). Kilke-kontakten belönas med en Kilke-munkjacka och en t-skjorta. Vinnaren utlyses i maj. 
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Tuikkus och Kalevas besöksdagar bytte plats 

Kilke har två besöksdagar: lördagen den 31.7 och söndagen den 1.8. Besöksdagarna är kl. 12.00–18.00. 
Besöksdagarna är indelade enligt underläger, och denna uppdelning bör följas. Om man kommer på besök 
på ”fel dag” finns det risk för att lägerdeltagaren man besöker inte är på plats pga. annat program (t.ex. 
hakjen). 

OBS! Tuikkus och Kalevas besöksdagar har bytt plats.  

Besöksdagarna är nu alltså så här:  

På lördagen har Tuikku (Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson Partiopiiri, Etelä-Karjalan 
Partiolaiset) och Lapa (Lapin Partiolaiset, Pohjanmaan Partiolaiset, Järvi-Suomen Partiolaiset, Pohjois-Savon 
Partiolaiset) besöksdag. 

På söndagen kommer det besökare till Raffu (FiSSc, Lounais-Suomen Partiopiiri) och Kaleva (Hämeen 
Partiopiiri, Uudenmaan Partiopiiri). 

Om anmälningar till besöksdagarna informeras skilt.  

Instruktioner för första hjälpen-ansvariga i röken   

För rökarnas första hjäpen-ansvariga har ett informationspaket om lägersjukvården sammanställts och det 
lönar sig även för andra att bekanta sig med paketet som finns på nätet: 
http://www.kilke.fi/sites/default/files/Savun_ea-vastaavien_koulutusmateriaali_2010-02-01.pdf 

Informationspaket III 

Informationspaket utkommer, avvikande från vad som tidigare sagts, i april. Utgående från 
informationspaketets många instruktioner och aktuell information är det lätt för kåren att förbereda sig för 
lägret, så det lönar sig att läsa igenom paketet noggrant. I informationspaketet finns också all viktig 
information som under vintern kommit via Kilke-kontakternas info samlad.  
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Tidtabellen för rekrytering till uppdrag  

1) Kilkes rekryteringsteam delar för tillfället ut uppdrag. Vi tar kontakt med lediga personer i takt med att 
lämpliga uppdrag hittas. Alla får veta om sitt serviceuppdrag före vappen, och dem som efteranmäler sig får 
sitt uppdrag senast i mitten av maj. 

2) Om någon är utan uppdrag, kan man meddela om specialkunskap (såsom utbildning eller yrke) och 
önskemål till adressen pestaus.kilke@partio.fi. 

3) Man kan titta på uppdrag åt sig själv redan i förväg på Kilkes webbplats på adressen 
http://www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-pestit. Om du där hittar ett intressant uppdrag, ta kontakt med den 
förman som nämns i annonsen. En motsvarande sida på svenska är påväg inom kort!  

4) Du kan fråga vad som helst gällande uppdrag på adressen pestaus.kilke@partio.fi. Där svarar 
personalchef (henkilöstöpäällikkö) Skeitti Kortesuo och personalmästare (henkilöstömestari) Terhi Rajala. 
Vi hjälper gärna till. Du kan också kontakta svenskakilke@fissc.fi för att få veta mer om svenskspråkiga 
uppdrag. I första hand kommer alla FiSScar att få uppdrag där man har nytta av att kunna svenska eller inte 
behöver kunna finska. 

Anmälningstävlingens resultat 

Kilke-kontakten och den anmälda får en Kilke-munkjacka om deras anmälning skrivit in före den 22.1.2010 
och ordningsnumret på den inskrivna anmälningen var 500, 1000, 2000, 3000, 4000 eller 5000.  

Resultat: 
 500              Jenna Viherlaakso        Ilpoisten Vuorenkävijät ry, Lounais-Suomen Partiopiiri ry 
 1000            Julia Pussinen                 Roineen Tytöt, Hämeen Partiopiiri ry 
 2000            Sari Kohonen                  Merihaukat ry, Kymenlaakson Partiopiiri ry 
 3000            Raine Myllymäki            Kauhajoen Kytöveikot ry, Pohjanmaan Partiolaiset ry 
 4000            Emil Inberg                    Vuoren Valppaat, Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry 
 5000            Sakari Suihkonen           Tikkakosken Partiolaiset ry, Järvi-Suomen Partiolaiset ry 

Vi belönar den Kilke-kontakt, från vars kår det deltar flest lägerdeltagare i Kilke jämfört med hur många 
personer det i kåren finns som är i lägerålder. Tävlingen har tre serier och i varje serie tävlar man om ett 
pris: små, medelstora och stora kårer. Priset för Kilke-kontakten är en ny Kilke-t-skjorta eller  -topp för varje 
lägerdag (9st) och en Kilke-munkjacka. 
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Resultat: 
 20-60          Scoutkåren Vasa Korsfararflickor 
 61-150        Hespartto 
 över 150     Roineen tytöt 

Grattis till vinnarna och tack till alla som lagt ner arbete på att sköta anmälningarna! Vinnarna kontaktas 
under mars-april.  

Distribution 
 Kilke-kontakterna 
 Distriktens Kilke-kontaktpersoner 
 Kilkes personal och bycheferna 
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